Presidente da Direção Horácio Protásio Ruivo, com poderes para o ato, como Segundo

Outorgante.

Cláusula n.o 1

Objeto

Pelo presente protocolo, as partes acordam que o Município da Chamusca apoiará

financeiramente o CASC - Centro de Apoio Social da Carregueira, no valor de 10.950,08€

(dez mil, novecentos e cinquenta euros e oito cêntimos ), para a aquisição de uma máquina

de lavar profissional com aquecimento elétrico para a instituição, conforme orçamento

apresentado.

Cláusula n.o 2

Obrigações do Segundo Outorgante

Pelo presente protocolo, o Segundo Outorgante compromete-se a: